



museo dell'**industria** e del **lavoro** brescia mus**il**

In occasione del I anniversario della scomparsa dell'Onorevole

Aldo Rebecchi

si invita la S.V.

Martedì 6 dicembre 2022, ore 16

Palazzo Loggia, Sala dei Giudici

Coordina Massimo Tedeschi

Paolo Corsini, Presidente della Fondazione "Luigi Micheletti"
Giovanni Tampalini, Vice presidente del Musil-museo dell'industria e del lavoro

Il contributo di Aldo Rebecchi alle attività della Fondazione Micheletti e del Musil - museo dell'industria e del lavoro

- Franco Tolotti, Presidente della Fondazione DS di Brescia Aldo Rebecchi politico
- Francesco Bertoli, Segretario generale della Camera del Lavoro di Brescia Aldo Rebecchi alla guida del Sindacato
- Marco Bonometti, Confindustria, Brescia Aldo Rebecchi e il sistema delle imprese

Si chiede di confermare la presenza all'indirizzo mail <u>sindaco@comune.brescia.it</u> per poter essere inseriti nella lista degli accrediti